2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.05.2021

	№
	618-п

	О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сланцевского городского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», с Федеральным законом от 31.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сланцевского городского поселения  Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 20.11.2019 № 1829-п (с изменениями от 29.01.2021                 № 91-п) следующие изменения:

1.1. Дополнить и утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сланцевского городского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области строками                    202-208, согласно приложению 1.

1.2. Дополнить и утвердить прилагаемую к реестру схему расположения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сланцевского  городского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению 2.

1.3. Заменить строки 114 и 127 реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сланцевского городского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению 3.
1.4. Заменить страницы 114 и 127 в схеме расположения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сланцевского  городского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению 4.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Сорокина Н.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                               М.Б.  Чистова